
OZNÁMENÍ ZADAVATELE 
ze dne 20. 11. 2024 

 
ZADAVATEL:                Statutární město Chomutov 
Sídlem:                         Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
Jednající:                      JUDr. Milan Petrilák, primátor města 
IČ:                                  00261891 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Bourací práce nenosných konstrukcí pro další fáze STP – Městské lázně Chomutov“ 
 
Vážení uchazeči, 
 
OZNAMUJEME vám, že výše uvedená veřejná zakázka, která byla vyhlášena 6. 11. 2024 
bude procesně postoupena Radě statutárního města Chomutova ke schválení jejího 
ZRUŠENÍ. 
 
Důvodem je revize výkazu výměr, který vzešel z došlých dotazů a tím i spojené revize 
finančního rozpočtu zadavatele, jehož hodnota překlápí veřejnou soutěž z VZMR do 
zákonného režimu (podlimitní VZ). 
 
Veřejná zakázka v systému EZAK zůstává aktivní, z důvodů návrhu Odboru rozvoje a 

investic na schválení zrušení Radou města, která zasedá 2. 12. 2024.  

Děkujeme vám za objektivní dotazy, v rámci zadávacího řízení  
a za případné vzniklé problémy s tvorbou nabídek se vám omlouváme. 
 
S pozdravem 
Bc. Kateřina Vránová, Odbor rozvoje a investic 
 


		2024-11-20T14:54:17+0100




